moderatori a tque officialibus praesent ibus et futuris, Apostolica pariter 

Nostra auctoritate, potestatem largimur, ex qua ipsi, servatis tum- Cle

mentis Pp . VIII praedecessoris Nostri rec. me. tum reliquis Apostolicis 

constitutionibus et ordinationibus desuper editis, alias eiusdem nominis 

atque instituti societates, ubique t e r ra rum canonice erectas, sibi aggre

gare, et cum illis indulgentias omnes eidem Archisodalitati a Sede 

Apostolica concessas, quae cum aliis communicar i queant , communi

care licite possint ac valeant. Decernentes praesentes Lit teras firmas, 

validas atque efficaces semper exstare et permanere , suosque plenos 

atque integros effectus sortiri a tque obtinere, ipsique Archisodalitati 

nunc et in posterum plene suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritum que et inane fieri si secus super his, a quovis, aucto

ritate qualibet, scienter sive ignoranter at tentari contigerit. Non obstan

t ibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Pet rum sub annulo Piscatoris, die 

XXIV iulii MCMxrii, Pontificatus Nostri anno decimo. 

R. CARD. MERRY D E L VAL, . 

L. |$i S. , ce Secretis Status. 

IL 

ARCHICONFRATERNITAS SANCTI CRISTOPHORr IN OPPIDO «SAINT-CHRISTOPHE 

LE JAJOLET » DIOECESIS SAGIENSIS ERECTA, INDULGENTIIS DITATUR. 

PIUS P P . x, 

Ad perpetuam rei memoriam. — Exsta t in loco vulgo St-Ghristophe 

le Jajolet appellato dioecesis Sagiensis intra fines, p ium Sodalit ium in 

honorem sancti Christophori pericli tantium patroni, iam inde ab anno 

MDcccLXXxxix canonice inst i tutum, ac brevi, favente Domino, adeo dif

fusum, ut illud anno superiore dignum Nos Ipsi duxerimus, quod per 

similes Litteras Nostras die V I I I februarii mensis piscatoris annulo obsi

gnatas ad Archisodalitii g radum eveheremus, cum facultate cognomines 

societates in universo te r ra rum orbe sibi aggregandi. Nunc autem cum 
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Archisodalitii ipsius moderator Nos enixis precibus flagitet , ut t um enun

ciatae Archiconfraternitatis t um eidem aggregatarum rite confraterni

ta tum sodalibus praesent ibus et futuris peculiares nonnullas indulgentias 

largiri de Apostolica Nostra benignitate dignemur, Nos precibus his, 

quae in t am frugiferae consociationis bonum atque emolumentum cedunt, 

quan tum in Domino possumus, annuendum ultro l ibenterque censemus. 

Quae cum ita sint, auditis VV. F F . NN. S. R. E. Cardd. Inquisi tor ibus 

generalibus, de omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petr i et Paul i